«Шойнаты»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

 Сельского поселения «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 23 ноября 2023 года
	                № V-21/5

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения  «Сторожевск» от 23 декабря 2021 г. № V-5/3 «Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также порядка их осуществления муниципальным служащим администрации сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь ст. 22 Федерального закона от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 г. №  133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1.  Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 23 декабря 2021 г. № V-5/3  «Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также порядка их осуществления муниципальным служащим администрации сельского поселения «Сторожевск» следующие  изменения: приложения 1 и 2 к решению изложить в редакции согласно приложениям  1 и  2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Информационный вестник Совета сельского поселения «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года.

Глава сельского поселения                                                             Х.Н.Гевейлер
Приложение 1

к решению Совета сельского поселения «Сторожевск»
от 23 ноября 2023 г. № V-21/5
                                                                                           « Приложение 1

к решению Совета
сельского поселения «Сторожевск»

от 23 декабря 2021 г. № V-5/3
Размеры должностных окладов муниципальных
служащих администрации  сельского поселения «Сторожевск»
	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад, рублей

	Заместитель руководителя
	5995

	Ведущий специалист
	5744

                                                                                                                           »
Приложение 2
к решению Совета сельского поселения «Сторожевск»
от 23 ноября 2023 № V-21/5
«Приложение 2

к решению Совета

сельского поселения «Сторожевск»
от 23 декабря 2021 г. № V-5/3
Размеры ежемесячных надбавок к должностным окладам
за классный чин муниципальным служащим муниципального образования сельского поселения «Сторожевск»
	Классный чин
	Размер месячной надбавки, рублей

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1873

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1752

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1627

                                                                                                                                      »
_1411459492.doc
[image: image1.png]